ex cō
 timu
 tua v
 dicta
 tum
 mon
 mo e
 dum
 mi p
 lato
 natu
 beat
 nium
 natio
 efficit
 p̄ce
 imo f
 contr
 not. i
 p̄iud
 quād
 in qu
 Sed l
 prop
 ralem
 stepit
 cessit
 iure p
 vero l
 cedent
 gitim
 tus in
 iure a
 ralis
 articu
 Bal. i
 quo a
 ctum
 legitu
 di ad
 perit
 Bal. i
 stione
 num h
 cerit e
 in regn
 ritur re
 timo z
 zo. que
 legitim
 ne cō

ex concubina deinde suscepit filium legitimum et naturalem ex uxore. postea mortua uxore contraxit matrimonium cum dicta concubina matre filij naturalis tantum queritur an legitimatus ex matrimonio preferatur filio naturali et legitimo ex uxore? videtur prima facie dicendum quod sic per. c. t. ita. qui filij sint legitimi per not. Jo. and. et Anto. de bur. in. c. latoz. eo. titu. vbi concludunt quod. d. c. naturales. si de feu. fue. contro. non habeat locum in legitimatedo per matrimonium sequens. In contrarium est determinatio Jaco. de bel. in aut. quib. mod. na. effici. sui. fere per rationes quas dixi in precedenti arti. Nec obstat. d. c. tanta. quia mo facit ibi contrarium. in text. ibi post contractum matrimonium. Nec obstat not. in. d. c. latoz. quia non loquuntur in preiudicium tertij ve est in casu nostro quando filius naturalis et legitimus erat in quasi possessione iure primogeniture. Sed bellissimum est videre quid ecotra proponamus regem habere filium naturalem postea accepit uxorem et ex ea suscepit filium legitimum et naturalem decessit pater. queritur quis preferatur in iure primogeniture an legitimatus an vero legitimus et naturalis? Certe ex precedentibus habemus determinare quod legitimatus quonia reperit hic legitimatus in quasi possessione iure primogeniture ante natiuitatem legitimati et naturalis a rationibus cessantibus in alio articulo etiam proximo. et ita determinat Bal. in. l. eam quam. C. de fideicommiss. quo ad bona patrimonialia: seculus vero quo ad successionem regnoru. quod dictum Bal. declarabitur etiam verum nisi legitimatus habuit potestatem legitimam di ad regalia et nominatum legitimatus dixerit quod legitimat etiam ad regalia sicut Bal. in. d. l. eam quam. in precedenti questione. Rursus quero quid si rex aragonum habeat filium naturalem tantum et fecerit eum legitimari a papa ut succedat in regno et sic in iure primogeniture moritur rex aragonu relicto fratre suo legitimo et naturali et relicto filio legitimato. queritur quod preferatur? respondeo fratrem legitimum et naturalem preferri quia papa si nec ea non potest legitimare in feudis et di-

gnitatibus in preiudicium agnatoru. sicut Jo. an. in. c. per venerabile. qui filij sunt legitimi et Domini. de sancto geminiano in. c. gradi. de suppl. negli. puel. Nec obstat no. in. d. l. gallus. S. quid sit tantu. quod loquitur in patrimonialibus non in dignitatibus. Quero an ius primogeniture debeat preferri? respondeo quod non sicut Bal. in aut. ex testamento in vlti. col. C. de col. quod limita esse verum nisi pater pecunia propria emerit tale feudum in quo est ius primogeniture l3 sit indissolubile sicut debetur pretium sicut Anto. de iser. in. c. s. preterea ducatus. de probi. feu. aliena. per ffede. qui allegat. l. oimodo. S. si. C. de inoffi. test. iuncta. l. illa. C. de col. S3 ponamus quod non appareat quis sit primogenitus vel respodeo quod mortui sunt testes vel absunt instrumenta publica. queritur an ambo. an alter vel neuter succedat iure primogeniture? respondeo quod vterque ex mente Bald. in. l. ex hoc iure. ff. de iust. et iur. et in. d. aut. ex testu in vlt. col. sicut militer no. de duobus imperatoribus in clem. vnic. de iust. et iur. Difficilis ars. est an in regno preferat in iure primogeniture nepos ex primogenito defuncto patruo suo an vero patruus excludat nepotem. In quo arti. huc ordinem seruabo quia in primo ponam auctoritates per nepote contra patruum: deinde auctoritates per patruo contra nepote. tertio ponam iura et rationes pro nepote. quarto iura et rationes pro patruo. quinto dicam quid sentias in hoc puncto saluo tamen meliorem consilio. Ita quod pro nepote in primis est auctoritas Old. p. c. cxiij. secundum ordinem meum. secundo adest auctoritas Alberi. in proemio. sforum. tertio est Jo. an. in addi. Spe. super rubrica de feudis. quarto tenet quidam modernus vt Abb. siculus in. c. licet. de tuto. quinto ita pronuntiauit Rex robertus cum consilio duoru domnoru cardinaliu inf. peritoru. vt refert Albe. in dicto proemio. sfor. et ita plerumque est obseruatum in regibus gallie castelle et hispanie. In duobus per patruo nepotem sunt illustres auctoritates i primis Ant. de iser. l. c. s. de. l. s. di. i successione s3 Bar. i aut. post fratru. C. de legi. der. Riccar. malu. que refert et sequit Cy. et Ray. in. l. si vna. C. de bonis mater. et ibi dicit